
 

 

UCHWAŁA NR LXXIII/480/2024 

RADY MIEJSKIEJ GMINY KOŹMINEK 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Koźminek na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r., 

poz. 40 ze zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r., 

poz. 1270 ze zm.) Rada Miejska Gminy Koźminek uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXI/467/2023 Rady Miejskiej Gminy Koźminek z dnia 28 grudnia 2023 roku 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Koźminek na 2024 rok zmienionej 

- Zarządzeniem Nr 2/2024 Burmistrza Gminy Koźminek z dnia 3 stycznia 2024 roku, 

- Uchwałą Nr LXXII/471/2024 Rady Miejskiej Gminy Koźminek z dnia 25 stycznia 2024 roku, 

- Zarządzeniem Nr 8/2024 Burmistrza Gminy Koźminek z dnia 14 lutego 2024 roku wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. w § 1 

a) w ust. 1 zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 4 863 967,11 zł, zmniejsza się plan dochodów 

budżetowych o kwotę 35 818,00 zł oraz dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych  o kwotę 6 

000,00 zł. 

b) dochody budżetu Gminy po zmianie wynoszą 48 815 021,64 zł z tego:  

-  dochody bieżące w wysokości 36 990 837,53 zł, 

-  dochody majątkowe w wysokości 11 824 184,11 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

c) dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 3 848 289,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4.  

2) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego w wysokości 131 216,43 zł 

2. w § 2 

a) w ust. 1 zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 6 231 160,02 zł, dokonuje się zmiany w planie 

wydatków budżetowych o kwotę 440 265,18 zł. 

b) wydatki budżetu Gminy po zmianie wynoszą 50 038 224,57 zł z tego:  

-  wydatki bieżące w wysokości 35 140 589,57 zł, 

-  wydatki majątkowe w wysokości 14 897 635,00 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 3. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 12 marca 2024 r.

Poz. 2751



c) wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 3 848 289,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5.  

3. § 3 otrzymuje następujące brzmienie: Deficyt budżetu w kwocie 1 223 202,93 zł zostanie sfinansowany 

przychodami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 w kwocie 634 349,45 zł  oraz przychodami, o których 

mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 w kwocie 588 853,48 zł. 

4. § 4 otrzymuje następujące brzmienie: Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 

2 258 641,93 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

5. § 6 otrzymuje następujące brzmienie: Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 

1 035 439,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

6. § 7 otrzymuje następujące brzmienie: Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 

z budżetu gminy: 

- dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 1 207 409,21 zł, 

- dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 700 339,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 7. 

7. § 12 otrzymuje następujące brzmienie: Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych w wysokości 146 050,00 zł, wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym w wysokości 42 350,00 zł oraz przychody, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 8 w wysokości  84 943,66 zł przeznacza się na: 

- realizację programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości  267 343,66 zł; 

- realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 6 000,00 zł. 

8. § 13 otrzymuje następujące brzmienie: Dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi w wysokości 2 227 000,00 zł oraz przychody, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 

w wysokości 502 833,81 zł przeznacza się na wydatki na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu 

gospodarowania odpadami komunalnymi w wysokości 2 729 833,81 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

9. § 17 otrzymuje następujące brzmienie: Dochody z Funduszu Pomocy w wysokości 18 662,06 zł oraz 

przychody, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 w wysokości 1 076,01 zł przeznacza się na wydatki w celu 

realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa w wysokości 19 738,07 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 12. 

10. W załączniku Nr 1 do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

11. W załączniku Nr 2 do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

12. Załącznik Nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

13. Załącznik Nr 4 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

14. Załącznik Nr 5 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

15. Załącznik Nr 6 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

16. Załącznik Nr 7 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

17. Załącznik Nr 9 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 8 do niniejszej uchwały. 

18. Załącznik Nr 12 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Koźminek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Włodzimierz Karasiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2751



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2751



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2751



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2751



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2751



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 2751



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 2751



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 2751



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 2751



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 2751



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 2751



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 2751



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 2751



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 2751



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 2751



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 2751


		2024-03-12T12:34:08+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




